令和７年１１月吉日

取引先各位

福岡県糟屋郡志免町南里４－６－１５

  株式会社 アステック

年末・年始休暇のご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、弊社では下記のとおり年末年始を休業させていただきます。

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

尚、年内のご用命につきましては、なるべくお早めにお申し付けくださいますよう重ねてお願

い申し上げます。

謹白

記

1. 年末・年始休暇  令和７年１２月２７日（土）～令和８年１月４日（日）

           ※本社のみ１２月２６日（金）午前中の営業となります。

                           (各営業所は通常通り営業いたします)

2. 最 終 出 荷 日         令和７年１２月２４日（水）

（ディッシュ・消耗品 最終出荷日１２月２５日（木））

3. 初 出 荷 日         令和８年 １月 ５日（月）より通常営業いたします。

以上